	Valor
	5 c

	Color
	Castaño

	Viñeta
	Mariano Moreno

	Impresión
	Tipografiado

	Fecha de 1° circulación
	01/02/1937

	Fecha de desmonetización
	01/09/1957


	Mate Lustroso
	Tizados Importados
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Números de catálogo y Papeles utilizados:
	MT
	GJ
	CEFILOZA
	PAPEL
	Descripción
	Filigrana
	Posición

	368
	 795
	519
	MI1
	Granulado Horizontal
	M
	Con nube

	368
	795
	519a
	MI1
	Granulado Horizontal
	M
	Sin nube

	368I
	795
	519A
	MI7
	mate lustroso
	m
	normal

	368I
	795
	519Aa
	MI7
	mate lustroso
	m
	Normal FT

	368I
	795
	519Ab
	MI7
	mate lustroso
	m
	Invertida  

	368I
	795
	519Aba
	MI7
	mate lustroso
	m
	Invertida FT

	368IX
	800
	519B
	TI1
	Granulado Perpendicular  
	m
	normal

	368IX
	800
	519Ba
	TI1
	Granulado Perpendicular  
	m
	invertida

	368IX
	800
	519D
	TI2
	Grueso Nortea. (Rayado y Granulado)
	m
	normal

	368IX
	800
	519C
	TI5
	Rayado Paralelo 20.2x26mm
	m
	normal

	368IX
	800
	519Ca
	TI5
	Rayado Paralelo 20.2x26mm
	m
	invertida

	368IX
	800
	519Cb
	TI5
	Rayado Paralelo 19.8x26mm
	m
	normal


